「北海道米の新たなブランド形成協議会認定マーク」デザイン使用申請書　【様式】

[bookmark: _GoBack]商標使用申請書
年　月　日
ホクレン農業協同組合連合会
代表理事会長　篠原　末治　様

住所（法人、団体の場合は主たる事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏名（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　㊞

貴会の登録商標「北海道米の新たなブランド形成協議会認定マーク（図形商標）」の使用について下記のとおり申請します。
なお、使用にあたっては『本会商標の適正使用ガイドライン』及び『「北海道米の新たなブランド形成協議会認定マーク」使用管理要綱』の規定を遵守することを誓約します。

記
１．申請内容
（1）使用商標名　　　　　　	「北海道米の新たなブランド形成協議会認定マーク」
　　　　　　　　　　　　　　　（第5307965号）
（2）使用者の住所、氏名
（3）責任者の住所、氏名
（4）使用期間　　　　　　　	　　年　月　日～　　年3月31日
（5）使用地域
（6）使用方法
（7）使用計画（月別）

２．添付資料
（1）商品使用対象物のデザイン（写真・画像等）
（2）過去1年間の使用実績（商品の場合は販売先別・月別の販売実績）
以上